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5～6 月の行事予定 
（自治振興センター内） 

※予定は変更することがあります 

5/26・6/2・9・16・23・30(水) 

新型コロナウイルスワクチン集団接種 

6/2・16(水)大人の書道教室 

6/3(木)行政人権相談 

6/4(金)絵手紙の会 

6/5・12・19・26(土)やまぼうしの会 

 

 

☆比和放課後子ども教室は 6月 3・10・17・24日(木)です。 

☆子ども書道教室は 6月 10日(木)です。 
 

比和町内その他の行事 

6/13(日)比和牛供養田植 

6/8(火)ノルディックウォーキングの会 

6/8(火)あんしんづくり会議/R・R・HIWA 

6/23(水)つきいちヨガ 

6/27(日)女性防火クラブ 

 庄原市ではすでに５月１１日(火)から６月１日(火)まで庄原市内の公共施設(１４９施設)の一般使用を中

止する等、新型コロナ感染拡大防止集中対策を行っていましたが、広島県全体にも緊急事態宣言が５月

１６日(日)から５月３１日(月)まで発令されました。  比和町の一般利用の中止されている主な施設は、

比和自治振興センター 比和ふれあいセンター 比和子育て支援施設 比和温泉施設あけぼの荘 宿泊

研修施設かさべるで 比和総合運動公園 比和自然科学博物館 図書館比和分館等です。 

 庄原市の新型コロナウイルス感症患者数は５月６日発表から１７日までの１２日間で５５名確認されてい

ます。ワクチン接種も進んでいますが、高齢化率の高い比和町では今回のコロナ感染が急拡大したこと

に不安に思ってらっしゃる方も多くいると思います。これをすれば絶対大丈夫という特効薬のようなものは

ありません。一人一人ができる範囲でできることを続けていけば、緊急事態宣言前の状態に戻ると思いま

す。希望を持ってともに日々を過ごしていきましょう。 

発表日時 

/年代 

１０歳

未満 
１０代 ２０代 ３０代 ４０代 ５０代 ６０代 ７０代 ８０代 合計 

5/6から

の総合計 

5/6      1    1 1 

5/7         1 1 2 

5/8  2   1     3 5 

5/9  1 3 1  1   3 9 14 

5/10  2 1 1      4 18 

5/11 2 1 6 4 2 1   1 17 35 

5/12  1 1  1     3 38 

5/13    1  2  3  6 44 

5/14     1     1 45 

5/15  1 1   2  1  5 50 

5/16  2      1  3 53 

5/17   1   1    2 55 
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